
 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ  “TRAIAN” CRAIOVA  

Str. Principatele Unite, nr. 7, cod poştal 200138, Craiova, Dolj 

Tel/fax: 0251599561; E-mail: contact@scoala-traian.ro 

Website: www.scoala-traian.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 8 DIN 30.04.2024 

 

 

În temeiul: 

- Legii Învățământului Preuniversitar Nr. 198/2023; 

- O.M.E. Nr. 6223/04.09.2023 privind Metodologia de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

- O.M.E. Nr. 4183/04.07.2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a 

unității de învățământ preuniversitar; 

- Regulamentul (UE) 2016/679 Parlamentului European și al Consiliului din 27 aprilie 2016 privind 

protecția persoanelor fizice în ceea ce privește prelucrarea datelor cu caracter personal și libera 

circulație a acestor. 
 

Având în vedere: 

- Procesul-verbal al ședinței Consiliului de Administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Craiova din 

data de 30.04.2024; 

- Decizia directorului Școlii Gimnaziale „Traian” Craiova Nr. 219/19.10.2023 privind constituirea 

Consiliului de Administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Craiova în anul școlar 2022-2023; 
 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Craiova hotărăște: 

 

Art. 1. Se aprobă transferul elevilor începând cu modulul V, conform anexei. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul hotărârilor Consiliului de administrație și 

se aduce la cunoștință persoanelor interesate prin afișare pe website-ul unității de învățământ. 

 
 

DIRECTOR,      Secretar C.A., 

Prof. Elena Diana Brătucu    Prof. Luminița Dumitrescu 

  

mailto:contact@scoala-traian.ro
http://www.scoala-traian.ro/

